
スーパー・コート堺神石 2号館 表 礫泌  メ ユ

8月 ¬司日(日躍日) 8月 ¬2日 (月曜日) 8月 13日 (火 8醒日) 8月 司4日 (水躍日) 8月 司5日 (木 B醒日) 8月 16日 (金曜日) 8月 17日 (± 8醒日)

朝

　

食

窯糖□―ルパン

オムレツ

野菜のクリーム煮

ジュース

あんぱん

ハンバーグ

かぼちゃサラダ

牛乎し

0

うすまきクリームパン

野菜オムレツ

ポテトサラダ

牛乳

□―ルパン

マカロニのトマト仕立て

ほうれん草のソテー

スープ

カスタードロール

ベーコンポテト

ブロッコリーの薫浸し

牛乳

芸|←

ジャムパン

ミートボール

高野豆腐の玉子とし

牛事し

くるみ□―ル

キャベツのツテー

さつまいもサラダ

牛乳

離

Iネルキ ー

炭水イヒ物

蛋白質

脂質
含 怖 当 昌

346kcal
623g
lコ Og
62g
16Fア

Iネルキ ー

炭水イヒ物

蛋白質

脂質
含 l常 当 昌

474kcal
693g
160g
142g
」Rg

I利♭キ
'一

炭水イヒ物

蛋白質

脂質

含 傭 当 昌

395kcaI
425g
134g
189g
l∩富

1和レキ
｀
一

炭水イヒ物

蛋白質

脂質

食塩当量

307kcal
408g
9コ g

418g
27烹

Iネルキ―`

炭水化物

蛋白質

脂質

0塩当量

407kcal
475g
134g
180g
コ6質

I利レキ
・一

炭水イヒ物

蛋白質

脂質

01常当昌

440kcal
515s
178g
178g
lコ 烹

Iネルキ
｀
一

炭水イヒ物

蛋白質

脂質

倉偏当昌

422kcal
47」 g

127g
コ97g
15宜

恩
一　
　
食

紫蘇の実散らし寿司

ほうれん草の辛子和え

赤だし

デザート

側

チャーハン

肉団子

太根サラダ

スープ

【軽協鋤

おにぎり

にゅうめん

オクラの和え物

―□不B葉子

<精進料理>
枝豆ご飯

夏野菜の天毬羅/かさ揚げ

抹茶塩添え

高聾薫

吸物

フルーツ夙

ご飯

チンジャオロース

糸こんにゃくのじめ物

海藻サラダ

スープ      、

輩

ご飯

ハムカツ/かに,リ ムフライ
添え野菜

太根のくす煮

味曙汁

フルーツ

マーボー)革ヽ

エビ風味シューマイ

白菜の不□え物

スープ

國
418随 al
845g
」04g
44g
40g

Iネルキ
'一

炭水化物

蛋白質

脂質

食塩当量

Iネルキ一`

炭水イヒ物

蛋白質

脂質

食塩当量

475kcaI
794g
168g
lO刊 g

40富

I利レキ
'―

炭水イヒ物

蛋白質

脂質

食塩当量

374燈 aI
800g
刊07g
23g
47宜

I和♭ギー

炭水化物

蛋白質

脂質

食塩当量

574kcal
916g
刊28g
190g
18営

Iネルキ
｀
―

炭水化物

蛋白質

脂質

食 ,席当景

592kcaI
739g
138g
273g
39烹

Iネルキ
・―

炭水化物

蛋白質

脂質

0怖当昌

595kcal
957g
¬39g
178g
35宜

I和レキ
｀
―

炭水化物

蛋白質

脂質

el常当昌

500kcal
744g
コ88g
コ44g
42庶

夕

　

　

食

ご飯

牛肉の甘辛炒め

冬瓜の薫物

ひじきのサラダ味叫「鞍

ご飯

豆腐ステキのそぼろあんかけ

竹輸の甘辛薫

胡瓜とワカメの酢味噌不□え

吸物

ご飯

自身魚の南蛮湊け

がんも薫

チンゲン菜の香味和え味噌汁
  【亀四S】

ご飯

薫込みハンバーグ

添え里〒菜

切千太根の煮物

青菜の胡麻和え噸汁
(ごと)

ご飯

サラワの梅薫

添え野菜

三度豆の炒め薫

キャベツの毘布和え

味喀汁

ご飯

豚肉のうま塩炒め

南瓜の薫物

もやしの和え物

吸物

密

ご飯

鶏肉の柚子胡椒焼き

添え野菜

茄子の薫物

春雨サラダ

味噌汁

547kcaI
734g
153g
235g
3昇 Fア

I和時 一`

炭水イヒ物

蛋白質

B旨質

含 傭 当 昌

I和レキ
'一

炭水化物

蛋白質

脂質

含編当昌

481 kcal

771g
227g
コ03g
ク6営

Iネルキ―`

炭水化物

蛋白質

脂質

合偏当昌

446kcaI
792g
コ96g
54g
3コ 質

Iネルキ
'―

炭水化物

蛋白質

脂質

倉怖当量

484kcal
782g
コ57g
コ58g
4ク寅

Iネルキ
｀
一

炭水化物

蛋白質

脂質

合編当量

422kcal

685g
202g
82g
34宜

Iネルキ
'一

炭水化物

蛋白質

脂質

合怖当量

549kcaI
760g
148g
226g
ク6宜

Iネルキ一`

炭水 1ヒ物

蛋白質

脂質

倉偏当昌

548kcal
749g
201g
187g
34質

※仕入れの者日合上、メニュが一部変更になる場合がございます。ご了承下さい。


